
Nie ma to jak hotel

Sprawdź co wiesz o &quot;Nie ma to jak hotel&quot;!!!

Poziom trudności: Średni

1. Jak naprawdę nazywa się tytuł tego serialu?

A - Nie ma to jak statek

B - The Suite Life Of Zack And Cody

C - Tak jak jest

D - Nie wiadomo

2. Główni bohaterowie to:

A - Pat i Cody

B - Zack i Cody

C - Moseby i Esteban

D - Wszyscy

3. Czy Maddie i London to przyjaciółki?

A - Tak

B - Nie

C - Nie ma takich osób

D - Nie wiem

4. Kim jest Arwin

A - Sprzątaczem

B - Kelnerem

C - Kierownikiem

D - Naprawia rzeczy w hotelu

5. Jak nazywa się hotel?

A - Martin

B - Tipton

C - Moseby

D - Esteban
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6. Jakiego zwierzącia boi się mama bliźniaków?

A - Nie mają mamy

B - Myszy

C - Słoni

D - Papug

7. Z kim chodził Lans?

A - Z Maddie

B - Z Keri

C - Z London

D - Z nikim

8. Kogo grali Cody, London i Maddie w sztuce &quot;High School Musical&quot;? (kolejno)

A - Chada, Gabriellę, Sharpay

B - Troy'a, London nie grała w spektaklu, Gabriellę

C - Troy'a, Sharpay, dublerkę Sharpay

9. Kogo uwielbia Arwin?

A - Maddie

B - Keri

C - London

D - Muriel

10. Czy Zack chodzi z Max?

A - Nie

B - Tak

C - Nie ma takiej osoby jak Max

11. Czy Cody zostaje najmadrzejszym uczniem w gimnazjum?

A - Nie

B - Nie było takiego tytułu

C - Tak
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12. Esteban umie dochowac tajemnicy?

A - Nie

B - Oczywiście, wszyscy mu je powierzają

C - Nie wiadomo

13. Kim w hotelu jest Marion Mosbey?

A - Kierownikiem

B - Kucharzem

C - Tancerzem

14. Kim w przeszłości był Arwin?

A - Tancerzem

B - Kiedyś grał zawodowo w kręgle

C - Alpinistą

15. Co uwielbia Zack?

A - Nauke, siatkówkę i owoce

B - Koszykówkę, słodycze, forse

C - Myślenie o innych

16. Kto zastepował w kuchni Paola?

A - Zack

B - Cody

C - Keri

17. Kim jest Maddie?

A - Pracuje przy stoisku ze słodyczmi

B - Sprzątaczką

C - Piosenkarką

D - Tancerką

18. Kim jest Keri?

A - Tancerką
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B - Kucharką

C - Piosenkarką

19. Kim jest Muriel?

A - Kucharką

B - Sprzątaczką

C - Recepcjonistką

20. Co Zack dostał od taty na zakończenie gimnazjum?

A - Pióro

B - Gitarę

C - Perkusję
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Nie ma to jak hotel

Sprawdź co wiesz o &quot;Nie ma to jak hotel&quot;!!!

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. A

4. D

5. B

6. B

7. C

8. C

9. B

10. A

11. C

12. A

13. A

14. B

15. B

16. B

17. A

18. C

19. B

20. B
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